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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 7 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2014-12-05 - 11:25 Wyniki
Rekord Śląska Open 50.79 Wisniewski Bartosz AZS AWF KAtowice 2009-12-05
Rekord Śląska 11 1:12.21 Sawicki Bartosz Górnik Radlin 2011-01-01
Rekord Śląska 12 1:04.78 Sawicki Bartosz Górnik Radlin 2012-11-13
Rekord Śląska 13 1:00.60 Kaczmarek W. AZS AWF Katowice 2008-01-01
Rekord Śląska 14 56.19 Łuczak Piotr AZS AWF Katowice 2006-01-01
Rekord Śląska 15 55.67 Łuczak Piotr AZS AWF Katowice 2007-12-03
Rekord Śląska 16 54.00 Łuczak Piotr AZS AWF Katowice 2008-12-05
Rekord Śląska 17 53.72 Wiśniewski Bartosz MMKS Dąbrowa Górnicza 2004-12-05
Rekord Śląska 18 51.90 Poprawa Michał AZS AWF KAtowice 2012-12-05
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 59.21 548 27.31 31.90
2. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 1:01.06 500 28.66 32.40
3. Cwajna Karol 00 KS. Górnik Radlin 1:02.80 460 28.91 33.89
4. Kasprzyk Albert 00 Ukp Ruda Śląska 1:03.35 448 29.39 33.96
5. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 1:05.82 399 31.35 34.47
6. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 1:06.15 393 30.59 35.56
7. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.51 387 31.17 35.34
8. Roskosz Szymon SR 00 Ks Unia Racibórz 1:07.26 374 31.77 35.49
9. Szymanek Damian SR 00 Ks Unia Racibórz 1:08.39 356 32.01 36.38

10. Bartnikiewicz Jan 00 ks Piątka Chorzów 1:09.00 346 31.76 37.24
11. Kędziora Daniel 00 ks Piątka Chorzów 1:10.28 328 33.03 37.25
12. Mróz Jakub 00 ks Piątka Chorzów 1:14.90 271 35.29 39.61
13. Bartosz Łukasz 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:30.86 151 42.09 48.77

DYSKW. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:04.07 29.69 34.38
M9 - Nieprzeminnna lub równoczesna praca nóg  (Czas: 12:46)

15 lat

1. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 57.32 605 26.94 30.38
2. Murański Kacper 99 Mks Gilus Gilowice 59.45 542 27.62 31.83
3. Baran Jan 99 Mks Sms Victoria Racibórz 59.84 531 27.51 32.33
4. Blachura Patryk 99 Ulks Victoria Kozy 1:00.26 520 27.98 32.28
5. Żaak Robert 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:01.77 483 29.13 32.64
6. Czyżak Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:01.93 479 29.05 32.88
7. Jeziorski Patryk 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:02.27 471 29.18 33.09
8. Jung Krzysztof 99 ks Piątka Chorzów 1:03.23 450 29.71 33.52
9. Podzimski Wojciech 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.82 438 29.47 34.35

10. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.20 430 30.05 34.15
11. Kondera Benjamin 99 ks Piątka Chorzów 1:06.54 386 30.52 36.02
12. Apostel Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 1:07.16 376 30.94 36.22
13. Zając Dariusz 99 KS. Górnik Radlin 1:10.56 324 33.22 37.34
14. Baliński Daniel 99 ks Piątka Chorzów 1:12.71 296 33.43 39.28
15. Bajlon Filip 99 ks Piątka Chorzów 1:20.77 216 37.11 43.66

16 - 18 lat

1. Tokarski Krzysztof 96 Mks Sms Victoria Racibórz 56.96 616 25.94 31.02
2. Falis Dawid 96 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 57.03 614 27.37 29.66
3. Nowodworski Dawid 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 57.67 594 26.69 30.98
4. Powroźnik Konrad 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 59.35 545 27.54 31.81
5. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 59.65 536 27.84 31.81
6. Przybyła Kacper SR 98 AZS AWF Katowice 59.74 534 28.66 31.08
7. Świstek Krzysztof SR 98 AZS AWF Katowice 1:01.25 495 28.70 32.55
8. Waściński Konrad SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:01.61 487 28.45 33.16
9. Maślanka Szymon 96 Karol Wadowice 1:01.65 486 28.22 33.43

10. Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 1:02.99 455 29.05 33.94
11. Szymończyk Karol 98 UKS Huragan 1:04.58 423 29.35 35.23
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1. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 54.84 690 25.51 29.33
2. Chmiel Łukasz 93 AZS AWF Katowice 55.48 667 26.26 29.22
3. Tokarski Krzysztof 96 Mks Sms Victoria Racibórz 56.96 616 25.94 31.02
4. Falis Dawid 96 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 57.03 614 27.37 29.66
5. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 57.32 605 26.94 30.38
6. Kisiel Adrian 93 Azs Pwsz Racibórz 57.63 595 26.90 30.73
7. Nowodworski Dawid 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 57.67 594 26.69 30.98
8. Kudła Łukasz 95 AZS AWF Katowice 59.02 554 26.72 32.30
9. Dzieniszewski Michał 94 Ukp Ruda Śląska 59.07 552 27.73 31.34

10. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 59.21 548 27.31 31.90
11. Powroźnik Konrad 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 59.35 545 27.54 31.81
12. Murański Kacper 99 Mks Gilus Gilowice 59.45 542 27.62 31.83
13. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 59.65 536 27.84 31.81
14. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 59.72 534 27.74 31.98
15. Przybyła Kacper SR 98 AZS AWF Katowice 59.74 534 28.66 31.08
16. Baran Jan 99 Mks Sms Victoria Racibórz 59.84 531 27.51 32.33
17. Blachura Patryk 99 Ulks Victoria Kozy 1:00.26 520 27.98 32.28
18. Derbis Tomasz 91 AZS AWF Katowice 1:00.41 516 27.59 32.82
19. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 1:01.06 500 28.66 32.40
20. Świstek Krzysztof SR 98 AZS AWF Katowice 1:01.25 495 28.70 32.55
21. Waściński Konrad SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:01.61 487 28.45 33.16
22. Maślanka Szymon 96 Karol Wadowice 1:01.65 486 28.22 33.43
23. Żaak Robert 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:01.77 483 29.13 32.64
24. Filuś Sebastian 92 Azs Pwsz Racibórz 1:01.93 479 29.37 32.56

Czyżak Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:01.93 479 29.05 32.88
26. Jeziorski Patryk 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:02.27 471 29.18 33.09
27. Cwajna Karol 00 KS. Górnik Radlin 1:02.80 460 28.91 33.89
28. Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 1:02.99 455 29.05 33.94
29. Jung Krzysztof 99 ks Piątka Chorzów 1:03.23 450 29.71 33.52
30. Kasprzyk Albert 00 Ukp Ruda Śląska 1:03.35 448 29.39 33.96
31. Podzimski Wojciech 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.82 438 29.47 34.35
32. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.20 430 30.05 34.15
33. Szymończyk Karol 98 UKS Huragan 1:04.58 423 29.35 35.23
34. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 1:05.34 408 30.51 34.83
35. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 1:05.82 399 31.35 34.47
36. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 1:06.15 393 30.59 35.56
37. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.51 387 31.17 35.34
38. Kondera Benjamin 99 ks Piątka Chorzów 1:06.54 386 30.52 36.02
39. Apostel Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 1:07.16 376 30.94 36.22
40. Roskosz Szymon SR 00 Ks Unia Racibórz 1:07.26 374 31.77 35.49
41. Szymanek Damian SR 00 Ks Unia Racibórz 1:08.39 356 32.01 36.38
42. Bartnikiewicz Jan 00 ks Piątka Chorzów 1:09.00 346 31.76 37.24
43. Kędziora Daniel 00 ks Piątka Chorzów 1:10.28 328 33.03 37.25
44. Zając Dariusz 99 KS. Górnik Radlin 1:10.56 324 33.22 37.34
45. Baliński Daniel 99 ks Piątka Chorzów 1:12.71 296 33.43 39.28
46. Kowalczyk Michał 01 Mks Gilus Gilowice 1:13.41 288 33.57 39.84
47. Mróz Jakub 00 ks Piątka Chorzów 1:14.90 271 35.29 39.61
48. Bajlon Filip 99 ks Piątka Chorzów 1:20.77 216 37.11 43.66
49. Bartosz Łukasz 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:30.86 151 42.09 48.77

DYSKW. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:04.07 29.69 34.38
M9 - Nieprzeminnna lub równoczesna praca nóg  (Czas: 12:46)


